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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

DZIENNIK GAZETA PRAWNA  
Współpraca z koleją uratuje autobusy? 
W Ministerstwie Aktywów powstała koncepcja ratowania państwowych PKS-

ów. Przewoźnicy utworzyliby dywizję autobusową w ramach grupy PKP. 

 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Polskie Koleje Państwowe kupują dworzec PKS w Częstochowie 
Polskie Koleje Państwowe kupują znajdujący się w likwidacji dworzec PKS w 

Częstochowie - dowiedziała się nieoficjalnie PAP. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/polskie-koleje-

panstwowe-kupuja-dworzec-pks-w-czestochowie,194302.html 

 

Współpraca z koleją ratunkiem dla PKS-ów? 
W Ministerstwie Aktywów Państwowych powstała koncepcja ratowania 

państwowych PKS-ów. Przewoźnicy utworzyliby dywizję autobusową w 

ramach grupy PKP. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/wspolpraca-z-

koleja-ratunkiem-dla-pks-ow,194682.html 

 

327 mln zł na wsparcie domów pomocy społecznej 
Samorządy będą mogły ubiegać się o granty na dodatki dla pracowników DPS 

oraz zakup testów na obecność koronawirusa. Przewidują to projekty 

finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, 

które będą realizowane we wszystkich województwach. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/fundusze-europejskie/327-mln-zl-na-

wsparcie-domow-pomocy-spolecznej,194676.html 
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Częstochowa przyjazna jerzykom. W mieście jest ok. 3 tys. „domków” dla 
tych ptaków 
Częstochowa to miasto coraz bardziej przyjazne dla jerzyków – zwłaszcza w 

ostatnich latach. Budki dla tych ptaków są montowane na budynkach należących 

do miasta, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych oraz na prywatnych 

posesjach. W czwartek pojawiły się także na elewacji Urzędu Miasta.  

https://tvs.pl/informacje/czestochowa-przyjazna-jerzykom-w-miescie-jest-ok-3-

tys-domkow-dla-tych-ptakow/ 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Częstochowa przyjazna jerzykom. Budki dla nich pojawiły się na urzędzie 
miasta 
Jerzyk to prawdziwy pogromca komarów. Jeden osobnik zjada ich dziennie 

nawet 20 tys. Dlatego od kilku lat ten ptak może liczyć w Częstochowie na 

szczególnie traktowanie. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26073465,czestochowa-

przyjazna-jerzykom-budki-dla-nich-pojawily-sie.html?disableRedirects=true 

 

Filharmonia Częstochowska zakończyła swój jubileuszowy rok koncertem 
online. Co w przyszłym sezonie? 
Koncert na zakończenie 75. sezonu artystycznego Filharmonii Częstochowskiej 

obejrzało online ponad tysiąc osób. Jubileusz "na żywo" przełożono na 18 

września, będzie on połączony z inauguracją kolejnego sezonu. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26075830,filharmonia-

czestochowska-zakonczyla-jubileuszowy-sezon-w-

przyszlym.html?disableRedirects=true 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Przed Urzędem Miasta dezynfekowali za darmo samochody osobowe  
W sobotę, 27 czerwca przed Urzędem Miasta Częstochowy odbyła się bezpłatna 

dezynfekcja samochodów osobowych. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35448,przed-urzedem-miasta-

dezynfekowali-za-darmo-samochody-osobowe--zdjecia- 
 

Częstochowscy uczniowie zakończyli zdalną szkołę i rozpoczęli wakacje 
Ponad 24 tys. uczennic i uczniów częstochowskich szkół prowadzonych przez 

miasto, odebrało w piątek, 26 czerwca świadectwa i rozpoczęło wakacje. 
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Oficjalnie zakończony rok szkolny 2019/2020 był wyjątkowy. Z uwagi na 

epidemię koronawirusa od trzech miesięcy nauka odbywała się zdalnie. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35443,czestochowscy-uczniowie-zakonczyli-

zdalna-szkole-i-rozpoczeli-wakacje 

 

TV. ORION 

Mają wakacje 
26 czerwca po raz ostatni zabrzmiał dzwonek. Jaki był ten rok szkolny dla 

nauczycieli i dla samych uczniów? Czy zdalna nauka jest tym czego by 

oczekiwali od 1 września? 

http://www.tvorion.pl/maja-wakacje/ 

 

Domki dla jerzyków 
Miasto oddało kolejne domy dla jerzyków. W czwartek pojawiły się także na 

elewacji Urzędu Miasta. 

http://www.tvorion.pl/domki-dla-jerzykow/ 
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